







## **ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"**

Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)

Cod. Fisc. 81000390813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 901100 - 902961

E - mail: tpic815003@istruzione.it

URL: www.iccapauanapardo.edu.it

Ai Componenti del Consiglio di Istituto Al DSGA Al Sito

## Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato, in modalità videoconferenza, il giorno 21 dicembre 2020 alle ore 16.00, in prima convocazione e alle ore 16.30 in seconda convocazione, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Insediamento del nuovo Consiglio di Istituto;
- 2. Illustrazione da parte del Dirigente Scolastico delle prerogative del Consiglio di Istituto;
- 3. Elezione del Presidente e del Vicepresidente;
- 4. Elezioni dei membri della Giunta Esecutiva;
- 5. Nomina docente organo di Garanzia;
- 6. Designazione del segretario verbalizzante;
- 7. Approvazione per presa d'atto del verbale seduta precedente;
- 8. Approvazione PTOF: modifiche e integrazioni;
- 9. Progetto Campionati studenteschi;
- 10. Orario scuola primaria: revisione delibera n.76 del 12/11/2020;
- 11. Criteri di precedenza per le iscrizioni in caso di eccedenza;
- 12. Interventi in favore delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 10 della Legge regionale 8/05/2018 n. 8 Esercizio finanziario 2020;
- 13. Minori accertamenti residui attivi;
- 14. Modifiche Programma Annuale 2020 al 30/11/2020;
- 15. Adesione avviso pubblico azione 10.7.1 del PON FESR 2014-2020: Ripartire dalle scuole in totale sicurezza;
- 16. Adesione avviso pubblico azione 10.8.1 del PON FESR 2014-2020: La scuola che cambiauna didattica in formato tablet.
- 17. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Il Dirigente Scolastico *Prof.ssa Anna Vania Stallone*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi della normativa vigente in materia